EDITAL n. 01/2021

PROCESSO SELETIVO DE MEMBROS DO COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA, DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO DE ENSINO OCTÁVIO BASTOS (CEP-

UNIFEOB)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Comitê de Ética em Pesquisa com Seres Humanos do Centro Universitário da

Fundação de Ensino Octávio Bastos (CEP-UNIFEOB), no uso de suas atribuições e na

forma do seu Regimento Interno, torna público a homologação do processo de seleção

de membros para composição deste Comitê, apresentado no Edital n. 01/2021, e de

um cadastro de reservas, nos termos a seguir:

CAPÍTULO I - DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 NOME SITUAÇÃO

1 Andressa Valim Parca HOMOLOGADA

2 Gustavo Elias Arten Isaac HOMOLOGADA

3 Janieli de Oliveira Melo HOMOLOGADA

4 Dayane Alcantara HOMOLOGADA

5 Eliane Terezinha de Castro Mendes HOMOLOGADA

6 Mara Vilas Boas de Carvalho HOMOLOGADA

7 Glaucia Maria Navarro de Abreu Ruga HOMOLOGADA

8 Mayra Figueiredo Frison

HOMOLOGADA

9 Marco Antonio Roqueto

HOMOLOGADA

10 João Fernando Alves Palomo

HOMOLOGADA

11 Michele Cristina Souza Achcar Colla de Oliveira

HOMOLOGADA

12 Zarif Torres Rehder Mendes

HOMOLOGADA

13 Rubya Sanny de Carvalho

HOMOLOGADA

14 Amilton Cesar dos Santos

HOMOLOGADA

15 Celina Almeida Furlanetto Mançanares

HOMOLOGADA

16 João Fábio Diniz

HOMOLOGADA

17 Elaine Cristina de Oliveira Dias

HOMOLOGADA

18 Maria Imaculada Ferreira Moreira

HOMOLOGADA

19 Lívia Cristina Scalon da Costa Perinoti

HOMOLOGADA

20 Patricia Gomes Furlanetto

HOMOLOGADA

21 Daniele Tonon

HOMOLOGADA

22 Fabiana Bozelli Alves Ferreira

HOMOLOGADA

CAPÍTULO II – DA SELEÇÃO

O Resultado será divulgado no dia 07 de janeiro de 2022.

Em caso de dúvidas sobre os procedimentos para a inscrição, entrar em

contato com o CEP UNIFEOB por meio do endereço: cep@unifeob.edu.br

São João da Boa Vista/SP, 06 de janeiro de 2022.

Profa. Dra. Mara de Carvalho Vilas Boas

Coordenadora do CEP UNIFEOB